POR EL C. LIC. HUGO CERVANTES TIJERINA, SECRETARIO DEL R. AYUNTAMIENTO DE 

SANTA CATARINA, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL SOLICITA LA APROBACIÓN DEL 

H. CONGRESO DEL ESTADO PARA EL OTORGAMIENTO EN COMODATO DE UN ÁREA 

MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE DE 2,725.20 –DOS MIL SETECIENTOS VEINTICINCO 

PUNTO VEINTE METROS CUADRADOS, IDENTIFICADO CON EXPEDIENTE CATASTRAL 

NO. 57-36-057-120, A FAVOR DE LA ARQUIDIÓCESIS DE MONTERREY A.R., POR UN 

PERÍODO DE 30 –TREINTA AÑOS, UBICADO EN LAS CALLES HACIENDA SAN CARLOS Y 

PRIVADA SAN CARLOS, DE LA COLONIA HACIENDA EL PALMAR, EN EL MUNICIPIO DE

[...]

EL ARTÍCULO 210 DE LA LEY DE ASENTAMIENTOS HUMANOS, ORDENAMIENTO 

TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO PARA EL ESTADO DE NUEVO LEÓN, APRUEBA LA 

SOLICITUD DEL R. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA, NUEVO LEÓN, PARA 

CELEBRAR CONTRATO DE CONCESIÓN DE UN ÁREA MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE DE 

2,725.20 -DOS MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PUNTO VEINTE METROS CUADRADOS, 

IDENTIFICADO CON EXPEDIENTE CATASTRAL NO. 57-36-057-120, UBICADO EN LAS CALLES 

HACIENDA SAN CARLOS Y PRIVADA SAN CARLOS, DE LA COLONIA HACIENDA EL PALMAR, 

EN EL MUNICIPIO DE SANTA CATARINA, NUEVO LEÓN, A FAVOR DE LA ARQUIDIÓCESIS DE

[...]

JOSÉ DÁVALOS SILLER, SECRETARIO DEL R. AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO 

GARZA GARCÍA, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL SOLICITA LA APROBACIÓN DEL H. 

CONGRESO DEL ESTADO PARA LA RENOVACIÓN DE LA CONCESIÓN DE USO, 

APROVECHAMIENTO Y EXPLOTACIÓN DE UN ÁREA MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE 

DE 12,619.819 –DOCE MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PUNTO OCHOCIENTOS DIECINUEVE 

METROS CUADRADOS, A FAVOR DE LA ARQUIDIÓCESIS DE MONTERREY, A.R., POR UN 

PERÍODO DE 24 AÑOS, CONTADOS A PARTIR DE LA VIGENCIA DEL ÚLTIMO CONTRATO, 

UBICADO EN LA AVENIDA ROBERTO GARZA SADA CRUZ CON CALLE BAPTISTERIO DEL 

FRACCIONAMIENTO RESIDENCIAL CARRIZALEJO, EN EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO

[...]

Y DESARROLLO URBANO PARA EL ESTADO DE NUEVO LEÓN, APRUEBA LA SOLICITUD 

DEL R. AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO GARZA GARCÍA, NUEVO LEÓN, PARA CELEBRAR 

CONTRATO DE RENOVACIÓN DE CONCESIÓN DE USO, APROVECHAMIENTO Y 

EXPLOTACIÓN DE UN ÁREA MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE 12,619.819 –DOCE MIL 

SEISCIENTOS DIECINUEVE PUNTO OCHOCIENTOS DIECINUEVE METROS CUADRADOS, 

IDENTIFICADOS CON LOS EXPEDIENTES CATASTRALES 07-088-001 Y 07-045-016, LA CUAL 

FORMA PARTE DE UN ÁREA DE MAYOR EXTENSIÓN, UBICADO EN LA AVENIDA ROBERTO 

GARZA SADA CRUZ CON CALLE BAPTISTERIO DEL FRACCIONAMIENTO RESIDENCIAL